CONCEPТО

Capital Gravamen AC-724/2018

Intereses por mora AC 724/2018

Honorarios al Secuestre

TOTAL, LIQUIDACIÓN AC 724/2018

SALDO

$ 365.000

$455.660

$ 00.000

$ 820.660

TOTAL, LIQUIDACIÓNLIQUID OBLIGACION CON CORTE AL 08 DE FEBRERO DE 2025,
OCHOCIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS (S820.660)

De la anterior liquidación, córrase traslado por el término de tres (3) días.

Dada en Bogotá D.C., en Febrero 10 de 2025.

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

umuul

ARMANDO SOSA LOPEZ

Abogado Ejecutor

Subdirección Técnica Jurídica y de Ejecuciones Fiscales